ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Административному регламенту
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о предоставлении информации об образовательных программах и учебных
планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых  календарных учебных графиках
Директору _________________________

(наименование МОУ)

___________________________________

(Ф.И.О. директора)

гражданина:

Фамилия ___________________________

Имя  ______________________________

Отчество ___________________________
Место регистрации:

Город ____________________________

Улица _____________________________
Дом _____ корп. ______ кв. __________

Заявление
Прошу предоставить информацию об основной образовательной программе и учебном плане, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей) (указать конкретно), годовом  календарном учебном графике, утвержденных в муниципальном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № ____, по следующему адресу _______________.
                                                                             (почтовый адрес или адрес электронной почты)

 __________________ "____" _________________ 20___ года

          (подпись)

Директор департамента образования

администрации  муниципального

образования город Краснодар                                                              И.М.Гамзаев